UR3B
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Série 3-1/2 po
Garniture carrée orientable
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057

AVERTISSEMENT – Cette option n’est pas conçue pour les milieux salins et/ou hautement corrosifs tels que les corniches des régions côtières et des piscines intérieures.
Une telle utilisation annulera la garantie du produit.
  EXEMPLE DE CODIFICATION
Non disponible
avec gradation
chaude
UR3B
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Série 3-1/2 po
Garniture carrée orientable
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057
eclairagecontraste.com/fr
2018-05
Révision 2                                        IMPRIMÉ AU CANADA
© 2018 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou
de discontinuer tout produit en tout temps et ne pourra être tenu responsable pour
toutes conséquences résultant de l’utilisation de cette publication.
PAGE 4/7
DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES
Afin d’obtenir une donnée photométrique précise, multiplier les lumens relatifs au produit sélectionné disponibles dans les tableaux des lumens ci-dessous par
le(s) facteur(s) applicable(s) listé(s) dans les tableaux de facteurs.
Prendre note que ces facteurs doivent également être implémentés dans les fichiers .ies disponibles sur notre site web.
Avec boîtier performance 1
Faisceau étroit (16˚) Faisceau moyen (32˚) Faisceau large (48˚)
2 700K avec IRC de +80 806 lm 80,6 lm/W 994 lm 99,4 lm/W 994 lm 99,4 lm/W
3 000K avec IRC de +80 826 lm 82,6 lm/W 1 018 lm 101,8 lm/W 1 018 lm 101,8 lm/W
2 700K avec IRC de +90 670 lm 67 lm/W 826 lm 82,6 lm/W 826 lm 82,6 lm/W
3 000K avec IRC de +90 692 lm 69,2 lm/W 853 lm 85,3 lm/W 853 lm 85,3 lm/W
3 500K avec IRC de +90 731 lm 73,1 lm/W 901 lm 90,1 lm/W 901 lm 90,1 lm/W
4 000K avec IRC de +90 750 lm 75 lm/W 925 lm 92,5 lm/W 925 lm 92,5 lm/W
Gradation chaude
avec IRC de +90
Non disponible avec les boîtiers performance 1
Facteur de boîtier performance 1
XXUR-120E1 0,90
XXUR-120D1 ou XXUR-277D1 1
Facteur de boîtier performance 2
XXUR-120E2 0,95
XXUR-120EB2, XXUR-120D2, XXUR-2772 ou XXUR-277D2 1
Facteur de lentille
STD 1
C 0,97
F 0,68
H 0,54
Avec boîtier performance 2
Faisceau étroit (16˚) Faisceau moyen (32˚) Faisceau large (48˚)
2 700K avec IRC de +80 1 050 lm 70 lm/W 1 295 lm 86,3 lm/W 1 295 lm 86,3 lm/W
3 000K avec IRC de +80 1 075 lm 71,6 lm/W 1 326 lm 88,4 lm/W 1 326 lm 88,4 lm/W
2 700K avec IRC de +90 872 lm 58,1 lm/W 1 075 lm 71,6 lm/W 1 075 lm 71,6 lm/W
3 000K avec IRC de +90 901 lm 60 lm/W 1 111 lm 74 lm/W 1 111 lm 74 lm/W
3 500K avec IRC de +90 951 lm 63,4 lm/W 1 173 lm 78,2 lm/W 1 173 lm 78,2 lm/W
4 000K avec IRC de +90 977 lm 65,1 lm/W 1 205 lm 80,3 lm/W 1 205 lm 80,3 lm/W
Gradation chaude
avec IRC de +90
Non disponible 650 lm 43,3 lm/W 650 lm 43,3 lm/W
UR3B
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Série 3-1/2 po
Garniture carrée orientable